
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 230 Pág. 90483Martes, 29 de noviembre de 2011

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Gerencia de Emergencias Sanitarias

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2011, del Gerente de la Gerencia de Emergencias 
Sanitarias, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas de Acción Social de 2009, con 
cargo al Fondo de Acción Social, para el personal adscrito a la misma.

Mediante Pacto de Acción Social de 21 de diciembre de 2009 («B.O.C. y L.» n.º 6 de 
12 de enero de 2010) se procede a aprobar el Programa de Acción Social 2009-2011 para 
el personal que preste sus servicios en la Gerencia Regional de Salud.

Por otro lado, mediante Orden SAN/1638/2010, de 25 de noviembre, se establecen 
las bases que han de regir las convocatorias de las ayudas de Acción Social, previstas 
en el Programa de Acción Social, para el personal de la Gerencia Regional de Salud de 
Castilla y León («B.O.C. y L.» n.º 233 de 2 de diciembre).

La Base Cuarta establece que la cuantía máxima que podrá percibir cada solicitante 
por la suma de todas las ayudas será de 1.200 euros. En dicho límite no se incluyen las 
cuantías que pudieran corresponder a las ayudas de carácter excepcional en su modalidad 
de Socorro por Fallecimiento y Reducción de Jornada.

En la Base Quinta se regula la Comisión de Acción Social, entre cuyas funciones 
se encuentra aplicar los criterios de reparto para la concesión de las ayudas. A estos 
efectos, en caso de existir sobrante en el montante total del presupuesto global establecido 
para alguno/s de los grupos de ayudas, establecerá la prioridad entre los mismos para la 
aplicación de ese sobrante. Por el contrario, si la previsión de gasto superara el establecido 
en la Ley de Presupuestos Generales de la Comunidad, entrará el mecanismo corrector 
fijado de forma unánime por la Comisión de Acción Social y previsto en la Base Sexta.

De conformidad con el marco normativo expuesto, por Resolución de 3 de diciembre 
de 2010, del Director Gerente de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León  
(«B.O.C. y L.» n.º 237 de 10 de diciembre), se efectuó convocatoria pública de las Ayudas 
de Acción Social de 2009 para el personal de la Gerencia Regional de Salud de Castilla 
y León, por un importe de 3.300.972 euros distribuido entre las distintas modalidades de 
ayudas, contemplándose las siguientes modalidades de ayudas:

1.– Área Socio-Familiar:

 Grupo I: ayuda por cuidado de hijos.

 Grupo II: ayuda por cuidado de familiares discapacitados.

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90484Martes, 29 de noviembre de 2011

 Grupo III: ayuda por estudios de hijos.

 Grupo IV: ayuda para la adquisición de prótesis.

 Modalidad 1: adquisición o implantación de prótesis oculares.

 Modalidad 2: adquisición o implantación de prótesis dentales.

 Modalidad 3: adquisición o implantación de prótesis auditivas.

 Grupo V: ayudas de carácter excepcional.

 Modalidad 1: gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención para 
recibir asistencia sanitaria.

 Modalidad 2: socorro por fallecimiento.

 Modalidad 3: reducción de jornada.

2.– Área de Formación y Promoción del personal:

 Grupo I: ayudas para la formación.

 Grupo II: ayudas para la promoción.

La competencia para resolver corresponde, tal y como establece la Base Novena 
de la Resolución de convocatoria, al titular de la Gerencia de Emergencias Sanitarias, con 
respecto a las ayudas solicitadas por personal estatutario fijo o temporal con nombramiento 
interino, eventual o de sustitución, funcionario de carrera, interino o eventual y laboral fijo o 
temporal de los Servicios Centrales de la Gerencia Regional de Salud.

Finalizada la tramitación a favor de quienes reuniendo los requisitos exigidos en las 
bases reguladoras y en la convocatoria resultan adjudicatarios de acuerdo con los criterios 
de reparto fijados de forma unánime por la Comisión de Acción Social en su reunión de 8 
de agosto de 2011, 

RESUELVO

Primero.– Conceder las ayudas que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución, correspondientes a la Gerencia de Emergencias Sanitarias, por un importe de 
dieciocho mil doscientos veintitrés con cero cuatro euros (18.223,04 €).

Segundo.– Denegar las ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II 
como consecuencia de la aplicación de los criterios establecidos en la Resolución de 
convocatoria, indicando la causa de denegación.

Tercero.– Declarar desistidos de su solicitud a aquéllos que se relacionan en el  
Anexo III, por no atender al requerimiento en el plazo establecido a tal efecto.

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90485Martes, 29 de noviembre de 2011

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
según se trate de personal Estatutario y Funcionario o Laboral, respectivamente, Recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en el artículo 116 y siguientes, de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común o en su caso Reclamación previa a la vía 
jurisdiccional, conforme establecen los artículos 120 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, y los artículos 69 y siguientes del Real Decreto-Legislativo 2/1995, de 7 de 
abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Procedimiento Laboral.

Valladolid, 7 de noviembre de 2011.

El Gerente de Emergencias 
Sanitarias, 

Fdo.: Juan Manuel Gil González

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90486Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO I

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GEMS ALBERCA GUERRERO ELENA 71011987Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,92 0,00 144,92

GEMS ANDRES GAMAZO MIGUEL ANGEL 11732454Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS ARRANZ CABORNERO DAVID 45423692A 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GEMS BAUSELA MUNICIO LAURA MARIA 44908170N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS BENITO GRANDE Mª BELEN 07952119F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS BENITO PASCUAL Mª HERNAR DE 09300804H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

GEMS BLAZQUEZ GARCIA Mª TERESA 6561323K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,08 0,00 38,08

GEMS BRIZUELA JULVE MARTA 09304672E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504,00

GEMS CALDEVILLA ROMERA RAFAEL 03448242J 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00

GEMS CARRILLO MARTINEZ Mª ARANZAZU 12776578D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GEMS CASTRODEZA DE DIEGO JESUS 09259391M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS CEPEDA DIEZ JOSE Mª 09337319D 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GEMS CRUZ MARTINEZ VIRGINIA DE LA 13151807Q 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1069,00

GEMS DELGADO SANTOS ANA MARIA 09329812T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS ESTEBAN TEJERO ANA Mª 11906377J 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,00

GEMS FERNANDEZ CARBAJO JUAN JOSE 09345117X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GEMS GAGO FERNANDEZ ANA BELEN 11968951G 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

GEMS GARCIA BARCENILLA LIDIA ESTHER 12747938G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GEMS GARCIA GARCIA MONICA 12396577Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00

GEMS GARCIA PERAMATO TERESA 7876854K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00

GEMS GARCIA TARRERO EMMA 12756152F 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GEMS GASCON POCIELLO LOURDES 18034293Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GEMS GUADARRAMA RAMOS Mª ISABEL 09318962Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GEMS GUILLEN GIL DAVID 73097806B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GEMS HERNANDEZ HERRERO SILVIA 7961390D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,32 0,00 233,32

GEMS HERNANDEZ MARTIN ANA ISABEL 07996008N 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GEMS JIMENEZ MARTINEZ Mª DOLORES 33976897D 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GEMS LEVY CHAMORRO Mª JESUS 44902502Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,92 0,00 144,92

GEMS LUCIO DELGADO MIGUEL DE 30651115G 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GEMS MARTIN GIL EVA Mª 45424217E 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,00

GEMS MARTIN MARCOS CARLOS 07867228D 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 1000,00

GEMS MARTIN SANCHEZ RAFAEL 71128341J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,68 0,00 166,68

GEMS MARTINEZ PEREZ Mª ANGELES 09316100L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,68 0,00 366,68

GEMS MARTINEZ RODRIGUEZ VALERIANO OSCAR 09758909D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

GEMS MATEOS PEREZ Mª ASUNCION 09773349M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,76 0,00 304,76

GEMS MELGAR VELASCO VICENTA 7838896J 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GEMS MONTANARY VILLAR MARIA JOSE 09287113N 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 83,00 277,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00

GEMS MORATE BENITO Mª ARANZAZU 09329301H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS MUÑOZ RODRIGUEZ NATIVIDAD 13134057E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,76

GEMS NAVA RUEDA Mª CARMEN B. 09289404A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90487Martes, 29 de noviembre de 2011

DATOS SOLICITANTE ÁREA SOCIO-FAMILIAR ÁREA DE FORMACIÓN Y PROMOCIÓN 
DEL PERSONAL

CUANTÍA 
TOTAL 

CONCEDIDA 

CENTRO 1er. APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF

GRUPO I GRUPO II GRUPO III GRUPO IV GRUPO V AYUDAS DE CARÁCTER 
EXCEPCIONAL GRUPO I GRUPO II

Cuidado 
de hijos <3 

años

Cuidado de 
Hijos de 3 
años a 18

Famil. 
Discap. F. Prof. E. Univ. Prótesis 

Oculares
Prótesis 
Dentales

Prótesis 
Auditivas

Total ayuda 
Prótesis

Gastos 
para recibir 
asistencia 
sanitaria.

Socorro por 
Fallecimiento

Reduc.de 
Jornada F. Prof. E. Univ. Promoción

GEMS NEGREDO GARCIA PEDRO 16802501N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,68 0,00 66,68

GEMS PEÑA BARON ANA BELEN 12774200T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

GEMS PEREZ CARRACEDO ESTRELLA 09255659E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS RAMOS ORTEGA Mª CRISTINA 40885974R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187,00

GEMS REGIDOR MUÑOZ MARGARITA MARIA 7871289E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00

GEMS REGUERO MARTIN MIRIAM 12758257L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS RODRIGUEZ GRIÑÓN ROSARIO MARIA 07965269R 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

GEMS RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE MARIA 31843148Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 347,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00

GEMS ROUX CARMONA FERNANDO 15933534P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 173,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00

GEMS SANCHEZ CORDERO Mª JOSE 7876856T 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883,00

GEMS SANCHEZ DEL RIO LETICIA 70804598H 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS SANCHEZ SANTIAGO MARIA JESUS 07986368D 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 69,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00

GEMS SERNA GONZALEZ ANA MARIA 13132060A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS SERRANO EGIDO JOSE LUIS 16805238N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS SOMOZA SAEZ FERNANDO PABLO 70811909S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,24 0,00 302,24

GEMS TORRE DE LA FUENTE LOURDES DE LA 12225657F 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

GEMS VARA VECINO SARA 14611036X 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00

GEMS VAZQUEZ DONIS CRISTINA 09347213J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00 0,00 116,00

GEMS VEGA CASADO ROSA DE 45680661Q 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 83,00 104,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787,00

GEMS VIUDA GIL Mª JESUS DE LA 12331729A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,00

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90488Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO II

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

G. EMERGENCIAS AGUILAR SANCHEZ Mª LOURDES 07968110J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ALBERCA GUERRERO ELENA 71011987Q SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS ALCALDE PASCUAL JOSE LUIS 16796021H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ALCAZAR ROMERA Mª ISABEL 16800087J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ANDRES GAMAZO MIGUEL ANGEL 11732454Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ARANDA HEVIA Mª BELEN 10584844Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ARESO NIEVA NURIA 13299491V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS BACHILLER SAYALERO YOLANDA 09255532X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS BAUSELA MUNICIO LAURA MARIA 44908170N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS BENITO GRANDE Mª BELEN 07952119F SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS BLAZQUEZ GARCIA Mª TERESA 6561323K SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CARRILLO MARTINEZ Mª ARANZAZU 12776578D SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CASADO DIAZ MANUELA 12357652M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CASTILLO SANZ TEODOSIA DEL 16793864T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CASTRODEZA DE DIEGO JESUS 09259391M SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CEÑA PEREZ ROSARIO MARIA 16790493X SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CHULANI CHULANI RAY 78701983P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CRUZ MARTINEZ MARTA DE LA 13137963H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CUBILLAS ALVAREZ JULIA Mª 10199499B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS CUETOS AZCONA M-º TERESA 09334408L SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS DELGADO SANTOS ANA MARIA 09329812T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS DIEGO RASILLA Mª DE LAS NIEVES 12375529B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS DIEZ HERRERO VIRGINIA DE LA 12768947Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS DIEZ PEREZ JOSE MANUEL 12360065A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS DOMINGUEZ SANCHEZ EMILIO 12326299R SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ENAMORADO SASTRE Mª ROSA 06576341C SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ENCINAS PUENTE ROSA MARIA 11713374A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS ESTEVEZ SANTOS RAQUEL 07879223K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS FERNANDEZ-VALLADARES GARCIA GONZALO 09757636R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS FONSECA REDONDO BELEN 02901606H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS FONTECHA CABALLERO Mª NIEVES 09727588Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS FRAILE MARTINEZ Mª ESTHER 12373903H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GARCIA BARCENILLA LIDIA ESTHER 12747938G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GARCIA LOPEZ NURIA 44430759A SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GARCIA MARTINEZ HORTENSIA 72877639T SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90489Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

G. EMERGENCIAS GARCIA MARTINEZ HORTENSIA 72877639T SOCIO-FAMILIAR GIII (TRANSPORTE) INCOMPATIBLE CON LA PRESTACIÓN DE RESIDENCIA

G. EMERGENCIAS GARCIA PERAMATO TERESA 7876854K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GARZON MELÓN Mª CRISTINA 10192168V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GASCON POCIELLO LOURDES 18034293q SOCIO-FAMILIAR GI (<3 años) IMCOMPATIBILIDAD CON OTRA AYUDA CONCEDIDA

G. EMERGENCIAS GERVAS DE LA PISA MARIA 09332096F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GIL ZARZUELO Mª LAURA 09299497E SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GIMENEZ ZAMORANO JOSE LUIS 13087701B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GOMEZ CABALLO RUTH 13305304B SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GOMEZ MUÑOZ Mª ASUNCION 9271309D SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GOMEZ PRIETO ANGEL 07963279N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GOMEZ VALTUEÑA GUADALUPE 16788537D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GOMEZ-ESCOLAR PEREZ MARTA 71129800T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GONZALEZ CASTAÑEDA CANDELAS 9259748V SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS GONZALEZ NOZAL SOFIA 12763262X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GONZALEZ PELAEZ CESAR 09412726E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GUADARRAMA RAMOS Mª ISABEL 09318962Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS GUILLEN GIL DAVID 73097806B SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS HERNANDEZ DEL RIO Mª DEL TRANSITO 11724911V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS HERNANDEZ HERRERO SILVIA 7961390D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS HUIDOBRO DEL ARCO ANA MERCEDES 07973624F SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS IMAZ GOMEZ ENRIQUE 12383419N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS IMAZ GOMEZ ENRIQUE 12383419N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS JULIAN CRESPO ISABEL 45685703K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS LARA HUERTA AGUSTINA 13100356Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS LOPEZ DIEZ Mª DEL CARMEN 09324701H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS LUCIO DELGADO MIGUEL DE 30651115G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MÍNIMO 

G. EMERGENCIAS MANJÓN HERRERA ISABEL 13153568Y SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTIN AGUADO INMACULADA 09256536W SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTIN ALVAREZ FELIX 11968409Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTIN LOPEZ VICTOR MANUEL 50191902Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTIN SACRISTAN MARTA 09299500W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTINEZ BUEY LOURDES 12765948M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTINEZ BUEY LOURDES 12765948M SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) COMIENZA LA REDUCCIÓN DE JORNADA EL 6-2-2009

G. EMERGENCIAS MARTINEZ CACHARRON MARIA JOSE 33333365V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTINEZ DE LA FUENTE Mª AMPARO 13089935Z SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTINEZ DE LA FUENTE Mª AMPARO 13089935Z SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS MARTINEZ LEON MILAGROS 12762724R SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90490Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

G. EMERGENCIAS MARTINEZ PEREZ Mª ANGELES 09316100L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MARTINEZ RODRIGUEZ VALERIANO OSCAR 09758909D SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MATEOS DELGADO FRANCISCO JAVIER 09301869W SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MATEOS PEREZ Mª ASUNCION 09773349M SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MATESANZ DEL RIO JUAN JAVIER 09252649W SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MATILLA ORTUBAY Mª ASUNCION 24405499S SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MEDINA CAMPILLO Mª CONCEPCIÓN 12760326H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MELGAR VELASCO VICENTA 7838896J SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MENENDEZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 12765012N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MIRANDA RIAÑO ANA ISABEL 11965934T SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MISIEGO HERNANDO VANESA 71131568C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MONTANARY VILLAR MARIA JOSE 09287113N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MONTERO MARTIN JOAQUIN 07959854Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MONTERO VILAR Mª ISABEL 33299552Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MORATE BENITO Mª ARANZAZU 09329301H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS MUÑOZ RODRIGUEZ NATIVIDAD 13134057E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS NEGREDO GARCIA PEDRO 16802501N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS NIETO JIMENEZ Mª BELEN 27301514P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS NIETO JIMENEZ Mª BELEN 27301514P SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) COMIENZA LA REDUCCIÓN DE JORNADA EL 1-9-2009

G. EMERGENCIAS NOVO MALVAREZ JOSEFINA 78788558B SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS NOVO MALVAREZ JOSEFINA 78788558B SOCIO-FAMILIAR GIII (MOD.2) NO ASIGNATURAS DE PRIMERA MATRICULA

G. EMERGENCIAS ONRUBIA BATICON Mª HENAR 12376651Y SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ONRUBIA BATICON Mª HENAR 12376651Y SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.3) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS OÑATE REGOJO Mª CONCEPCIÓN 11937472N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS OTERO DE LA TORRE SANTIAGO 71009637N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS OTERO DE LA TORRE SANTIAGO 71009637N SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS PEÑA BARON ANA BELEN 12774200T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS PEÑA MAYORDOMO IRENE MARIA 07871080C SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS PEÑA MAYORDOMO IRENE 07871080C SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS PEREZ CARRACEDO ESTRELLA 09255659E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS PRADO BERROCAL RUTH DE 12770157M SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS PRIEGO MARTINEZ VICENTE 04581645E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS PRIETO ANTA Mª DEL PILAR 11946578X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS PRIETO ANTA Mª DEL PILAR 11946578X SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.2) FACTURAS DEL AÑO 2008 Y 2010

G. EMERGENCIAS RAMÓN CARREIRA LUIS CARLOS 44910971K SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS RAMOS ORTEGA Mª CRISTINA 40885974R SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS REBOLLO PASCUA AITOR SEBASTIAN 22738536T SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230 Pág. 90491Martes, 29 de noviembre de 2011

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF ÁREA GRUPO Y MODALIDAD MOTIVO

G. EMERGENCIAS REGIDOR MUÑOZ MARGARITA MARIA 7871289E SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS REGUERA ALONSO ANA ISABEL 09773164G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS REGUERA ALONSO ANA ISABEL 09773164G SOCIO-FAMILIAR GV (MOD.3) NO CUMPLE EL REQUISITO DE 6 MESES ANTERIORES DE JORNADA ORDINARIA

G. EMERGENCIAS REGUERO MARTIN MIRIAM 12758257L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS RODRIGO RUANO Mª DE LOS ANGELES 09323529L SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS RODRIGUEZ CABO FRANCISCO 12387701Q SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE MARIA 31843148Q SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS ROUX CARMONA FERNANDO 15933534P SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS RUIZ PELLEJERO JOSE MARIA 9304593N SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SAN JOSE PEREZ JUAN 13763293R SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SANCHEZ BENITO JOSE MIGUEL 7940989D SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) FACTURA DEL AÑO 2010

G. EMERGENCIAS SANCHEZ DEL RIO LETICIA 70804598H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SANCHEZ SANCHEZ MARIA ROSARIO 7843769X SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SANCHEZ SOBERÓN IRENE MARIA 09291245G SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SANTIAGO CALABRES ESTER 09336580I SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SANTOS LARREGOLA Mª JESUS 9308168E SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SANZ LOZANO MATIAS LUIS 09310513K SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SASTRE SASTRE ABELARDO ANTONIO 07849052A SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SAYAGUES GARCIA ROBERTO 70979352H FORMACIÓN Y PROMOCIÓN GI (MOD.1) NO ESTAR INCLUIDA EN CONVOCATORIA

G. EMERGENCIAS SAYAGUES GARCIA ROBERTO 70979352H SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SERNA GONZALEZ ANA MARIA 13132060A SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SERRANO EGIDO JOSE LUIS 16805238N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SEVILLANO ARROYO RAMON 07968247N SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS SOTILLO CARBAJO ALFONSO 11955437Z SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS TABUYO PIZARRO MARIBEL 12378571V SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS TORRE DE LA FUENTE LOURDES DE LA 12225657F SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.2) NO ACREDITA GASTO MÍNIMO 

G. EMERGENCIAS TRENADO CALDERON MIGUEL ANGEL 25670800V SOCIO-FAMILIAR GI (<3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS VERGARA MONTERO PEDRO LUIS 09272906L SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS VICENTE ANDRES Mª PILAR 07809118C SOCIO-FAMILIAR GIII (E.Univ.) GIV (MOD.1) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS VICENTE ANDRES Mª PILAR 07809118C SOCIO-FAMILIAR GIII (MOD.3 Y 1) ESTUDIOS EXISTENTES EN LA LOCALIDAD DE RESIDENCIA

G. EMERGENCIAS VILLAR HERNANDEZ CRISTINA 11962318H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS VILLAVERDE ARCOS Mª TERESA 12241271G SOCIO-FAMILIAR GIV (MOD.1) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

G. EMERGENCIAS VILORIO SIERRA CARMEN 09298435H SOCIO-FAMILIAR GI (>3años) GIV (MOD.2) APLICACIÓN CRITERIO DE REPARTO POR FALTA DE PRESUPUESTO

CV: BOCYL-D-29112011-21



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 230

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 90492Martes, 29 de noviembre de 2011

ANEXO III

CENTRO 1er APELLIDO 2.º APELLIDO NOMBRE NIF AYUDA (ÁREA, GRUPO Y MODALIDAD)

GERENCIA DE EMERGENCIAS CARDOSO GONZALEZ Mª JOSE 15813660X SOCIO FAMILIAR G IV MOD 1

GERENCIA DE EMERGENCIAS CUESTA RAMOS ANTONIO 09773478L
SOCIO FAMILIAR G IV MOD 2 G V MOD 1 

FORMACION Y PROMOCION DEL PERSONAL G II

GERENCIA DE EMERGENCIAS HORTIGUELA PORTUGAL AMPARO 13112613Z FORMACION Y PROMOCION DEL PERSONAL G I

GERENCIA DE EMERGENCIAS LARA HUERTA AGUSTINA 13100356Q SOCIO FAMILIAR G III 

GERENCIA DE EMERGENCIAS PUENTE ALCARAZ JESUS 08968943R SOCIO FAMILIAR G I 

GERENCIA DE EMERGENCIAS SAYAGUES GARCIA ROBERTO 70979352H FORMACION Y PROMOCION DEL PERSONAL G II

CV: BOCYL-D-29112011-21


		2011-11-29T07:50:03+0100
	Consejería Administración Autonómica - Valladolid
	DESCRIPCION BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - ENTIDAD JUNTA DE CASTILLA Y LEON-SERVICIOS CENTRALES - CIF S4711001J
	Firma BOCYL




